

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 25/04/2023 16:44

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 187535643  
11478 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF	null
5	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	26/09/2021	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	26/09/2021	28 ddl	CIF	null
7	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	26/09/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	26/09/2021	30/45 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	COM FIO	Prazo de pagamento não atende a instituição;ITEM	R\$ 48,8000	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 9.760,00	Flávia Carvalho da Silva Compradora HDT/SG-00

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
45CMX50CM 50UN			BIOTEXTIL, BIOTEXTIL				ACEITO NA UNIDADE É COM FIO RADIOPATA.						14/10/2021 09:41
18 PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	49444	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 400MMX100M ADD PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 219,0000	R\$ 0,0000		8 Rolo	R\$ 1.752,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41
19 PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	49445	-	PAPEL GRAU CIRURGICO RL. 500MMX100M ADD PAK - AMCOR - AMCOR	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 239,9800	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 1.199,9000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41
<b>Total Parcial:</b>											213.0	R\$ 12.711,9000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16 PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR E FORMOL COM COMODATO	27444	-	PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100M, PACK GC	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 144,1800	R\$ 0,0000		6 Rolo	R\$ 865,0800	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41
<b>Total Parcial:</b>											6.0	R\$ 865,0800	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML	38316	-	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS SLT - KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PODEROSO MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS SLT KELLDRIN INDUSTRIAL LTDA	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000		7 Unidade	R\$ 399,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41
<b>Total Parcial:</b>											7.0	R\$ 399,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M	45146	-	FITA AUTOCLAVE 19MMX30MT 1821, MISSNER	RL	F A PEREIRA EIRELI	MISSNER	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		100 Peça	R\$ 195,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41
<b>Total Parcial:</b>											100.0	R\$ 195,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 GLUTARALDEIDO 2% C/ ATIVADOR 20A 30 MIN. 28 DIAS 500ML	38351.	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	;MARCA UTILIZADA NA UNIDADE É ANIOS.	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000		8 Unidade	R\$ 1.920,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41
<b>Total Parcial:</b>											8.0	R\$ 1.920,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 280,0000	Flavia Carvalho da Silva Compradora - HDT/SG-60 Ismael Pereira - 32013639

17	PAPEL GRAU CIRURGICO 30CMX100M A VAPOR SATURADO COM COMODATO	10873	-	TUBULAR PADRAO PACKPLUS 30X100 , PACKPLUS	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 192,4200	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 769,6800	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41	
											<b>Total Parcial:</b>	404.0	R\$ 1.049,6800	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1.8M	30947	-	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 258,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41	
13	PAPEL CREPADO 120 X 120CM	38289.	-	PAPEL CREPADO 120 X 120CM - HOSPFLX	CX	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores cotaram o item po unidade, se multiplicado pela quantidade que vem na embalagem, o valor ficará maior.	R\$ 470,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 2.350,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41	
14	PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500	38291	-	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - HOSPFLX	CX	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores cotaram o item po unidade, se multiplicado pela quantidade que vem na embalagem, o valor ficará maior.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 195,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41	
15	PAPEL CREPADO 60CM X 60CM	38292.	-	PAPEL CREPADO 60 X 60CM - HOSPFLX	CX	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores cotaram o item po unidade, se multiplicado pela quantidade que vem na embalagem, o valor ficará maior.	R\$ 270,0000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 1.350,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41	
											<b>Total Parcial:</b>	613.0	R\$ 4.153,0000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTEL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 576,0000	Flavia Carvalho 14/10/2021 09:41	
											<b>Total Parcial:</b>	800.0	R\$ 576,0000	
											<b>Total Geral:</b>	2151.0	R\$ 21.869,6600	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página